様式第８号
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人　北九州国際交流協会
理事長　　福　原　公　子　様

住所　〒

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（事務/会計担当者氏名・連絡先）

多文化共生地域づくり助成金請求書
（多文化共生地域づくり助成金交付要綱第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　年　　　月　　　日付けで多文化共生地域づくり助成金交付決定通知があった多文化共生地域づくり助成金について、多文化共生地域づくり助成金交付要綱第７条第1項の規定により、下記のとおり請求します。

交付請求額　　　　　　　　　　　　円（交付決定額 　　　　　　円）